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      Personvernoversikt
    
  	Denne nettsiden bruker funksjonelle og analytiske informasjonskapsler (cookies) for at nettstedet skal gi deg en optimal brukeropplevelse. Disse informasjonskapslene inneholder ikke personlig informasjon. Skjeberg CK og tredjeparter bruker informasjonskapsler til markedsføring og for å sikre at du ser relevante annonser uten å fortelle annonsører hvem du er. Ved å godta innhold nedenfor godtar du bruken av disse informasjonskapslene.

Du kan forandre dine cookie innstillinger ved å navigere til de fanene på venstre siden av skjermen.

  	  

  



            
  
    Funksjonelle (nødvendig)
    
      Funksjonelle cookies er nødvendige for å kunne bruke de primære funksjonene til nettstedet. For eksempel, for å huske språkinnstillinger, men også for å forhindre at nettstedet blir overbelastet. Disse informasjonskapslene brukes alltid og er nødvendige for driften av nettstedet. Informasjonen som samles inn av disse informasjonskapslene, brukes ikke til markedsføringsformål. I tillegg bruker vi funksjonelle informasjonskapsler for å oppdage brudd på nettsider, og for tjenester, for eksempel å registrere et antall påloggede forsøk på feil logging.

Funksjonelle cookies bør alltid være aktivert slik at vi kan lagre dine innstillingspreferanser.
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          If you disable this cookie, we will not be able to save your preferences. This means that every time you visit this website you will need to enable or disable cookies again.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analyse
    
      Denne nettsiden bruker analytiske cookies som vi anonymt samler inn med sikte på å bedre forstå våre besøkende på nettsiden. Vi bruker denne informasjonen til å forbedre nettstedet vårt. Denne informasjonen vil ikke bli brukt til å lage personlige profiler.

Vi bruker Google Analytics til å samle besøksstatistikk for å forbedre nettstedet ytterligere. Datautveksling med andre Google-tjenester er deaktivert og IP-adresser er anonymisert.

Ved å ha denne cookie aktivert hjelper du oss med å forbedre nettsiden vår.
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          Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Personvern og informasjonskapsler
    
      Les mer om Personvern

Hvis du vil vite mer om informasjonskapsler eller endre informasjonskapselinnstillingene, les vår Cookie Policy.
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